

HENRIK OG PETER MATTHIESSEN FINANS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2013

Henrik Matthiessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK OG PETER MATTHIESSEN FINANS ApS
Nygade 6
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58524441

CVR-nr: 78155116
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISORERNE DALSGAARD. STAHL & WØLDIKE.
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nytorv 8
4200 Slagelse
CVR-nr: 21696382

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012/13 er et overskud efter skat på tkr. 75.

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning på tkr. 40.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		35.000	35.000
Eksterne omkostninger		-9.338	-8.913
Bruttoresultat		25.662	26.087
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.662	26.087
Andre finansielle indtægter		55.552	22.757
Øvrige finansielle omkostninger		0	-63.906
Ordinært resultat før skat		81.214	-15.062
Ekstraordinært resultat før skat		81.214	-15.062
Skat af årets resultat	2	-6.403	39.070
Årets resultat		74.811	24.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	96.000
Overført resultat		-21.189	-71.992
I alt		74.811	24.008

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		7.391	8.045
Tilgodehavender i alt		7.391	8.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.273	555.791
Værdipapirer og kapitalandele i alt		596.273	555.791
Likvide beholdninger		12.302	71.001
Omsætningsaktiver i alt		615.966	634.837
AKTIVER I ALT		615.966	634.837

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		258.024	279.213
Forslag til udbytte		96.000	96.000
Egenkapital i alt	3	554.024	575.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Skyldig selskabsskat		1.635	0
Anden gæld		51.557	50.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.942	59.624
Gældsforpligtelser i alt		61.942	59.624
PASSIVER I ALT		615.966	634.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	6.403	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	39.070
	<u>6.403</u>	<u>-9</u>

Betalt selskabsskat udgør 4.768.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	279.213	96.000	575.213
Udloddet ordinært udbytte			-96.000	-96.000
Udbytte til kaptalejere		-96.000	96.000	
Årets resultat		74.811		74.811
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>258.024</u>	<u>96.000</u>	<u>554.024</u>

Virksomhedsskapitalen er fordelt således:

A-anparter: 20 á kr. 1.000

B-anparter: 180 á kr. 1.000

Kun A-anparter har stemmeret.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet Henrik og Peter Matthiessen Finans ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tandlæge Henrik Matthiessen
Tandlæge Peter Matthiessen

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Henrik Matthiessen
Storkevej 16
Kr. Stillinge
4200 Slagelse

Peter Matthiessen
Oehlenschlägersgade 8
4200 Slagelse